
西藏城市置业集团有限公司一批写字楼 公寓出租公告
西藏产权交易中心受委托对“西藏城市置业集团有限公司一批写字楼公寓出租”项目公开挂

牌，现将有关事项公告如下：
一、标的概况

（其他详见网络公告）
二、报名截止时间
2024年8月30日 17:00
三、报名方式
公告期限内登陆第四产权网站自行报名（www.dscq.com）或到西藏自治区公告资源交易中心

一楼产权窗口报名，报名时应交纳相应的报名保证金。
详细请登陆www.dscq.com、www.xzcqjy.com。
报名联系人：央经理 联系电话：0891-6909555
标的查看联系人：黄先生 联系电话：17711910749
报名地址：拉萨市纳如路自治区公共资源交易中心一楼产权窗口

西藏产权交易中心有限责任公司
2024年8月20日

子标的名称

金玺苑3号楼1层103-105、2-11层、
18-19层，2号楼102、103、4-6层

金玺苑2号楼101、2-3层

金銮苑2号楼2-5层、3号楼2-12层

金珑苑2号楼整层

金珑苑3号楼整层

融禧园2幢公寓楼整租

建筑面积
（㎡）

24629.86㎡
3745.36㎡
24128.42㎡
13461.28㎡
10295.52㎡
7330.54㎡

租赁
年限

6年

6年

6年

6年

6年

6年

报名保证金
（万元）

500

80

400

200

100

40

挂牌价
（万元）

1573.3596

246.8964

1480.06632

646.14144

494.18496

175.93296

东城4号地1号楼整层

东城4号地2号楼整层

19603.67㎡
22028.34㎡

6年

6年

200

200

705.73212

660.8502

声明/公告/公示
林芝雷竣机械租赁有限公司不慎，将林芝民生村镇银行股份有限公

司基本户开户许可证（基本存款账户编号：J7830000740602，账户号码：
632252115）丢失，声明作废。

特此声明
林芝雷竣机械租赁有限公司

2024年8月20日

西藏辰驰汽车销售有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由
“ 陈 川 ”变 更 为“ 唐 丹 妮 ”，现 声 明 公 司 原 法 人 私 章（编 号 ：
54010310027407）作废。

特此声明
西藏辰驰汽车销售有限公司

2024年8月20日

马松的给不慎，将纳金综合批发市场1182、1181摊位押金收据（金额：

20000元）及合同丢失，声明作废。

特此声明

马松的给

2024年8月20日

西藏汇邦科技有限公司不慎，将股权出质设立登记核准通知书（质

权登记编号：540195202000000004）丢失，声明作废。

特此声明

西藏汇邦科技有限公司

2024年8月20日

拉萨高新停车运营管理有限公司经研究决定，已将公司名称变更为
“拉萨高新智慧城市运营管理有限公司”，现声明原公章（编号：
54019510030325）、财务专用章（编号：54019510030326）作废。

特此声明
拉萨高新智慧城市运营管理有限公司

2024年8月20日

何宇娟不慎，将天峰祥和西苑 2-1-1804 的购房款收据（收据号：

5735732，金额：10000元）丢失，声明作废。

特此声明

何宇娟

2024年8月20日

西藏鼎祥工程监理有限公司不慎，将营业执照正、副本（统一社会信

用代码：91540191MAB03A0P5J）丢失，声明作废。

特此声明

西藏鼎祥工程监理有限公司

2024年8月20日

城北则布乡城饭馆不慎，将营业执照正本（统一社会信用代码：

92540192MA6TEGX04C）丢失，声明作废。

特此声明

城北则布乡城饭馆

2024年8月20日

西藏龙天勇矿业有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“陈万

成”变更为“胡志晓”，现声明公司原公章、财务专用章、原法人章作废。

特此声明

西藏龙天勇矿业有限公司

2024年8月20日

高菊不慎，将天海商城（夜市二期）的押金收据（收据号：3776675，金

额：19627.5元，收据号：3777495，金额：9813.75元）丢失，声明作废。

特此声明

高菊

2024年8月20日

西藏奥德赛旅行社有限公司不慎，将公司财务专用章（编号：

54010110050460）、发票专用章丢失，声明作废。

特此声明

西藏奥德赛旅行社有限公司

2024年8月20日

西藏铭志建筑工程有限公司不慎，将公司公章、财务专用章、法人章

丢失，声明作废。

特此声明

西藏铭志建筑工程有限公司

2024年8月20日

萨玛扎寺不慎，将农业银行曲水县支行开户许可证（核准号：

J7700009811501，账号：25880001040009519）丢失，声明作废。

特此声明

萨玛扎寺

2024年8月20日

西藏乙宙科技技术服务有限公司经研究决定，已将公司法定代表人
由“郑晰”变更为“白雪峰”，现声明公司原法人章（编号：54019510036033）
丢失，声明作废。

特此声明
西藏乙宙科技技术服务有限公司

2024年8月20日

西藏胡欣工贸有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“易弟

均”变更为“彭瑜”，现声明公司原法人章（编号：54010110078478）作废。

特此声明

西藏胡欣工贸有限公司

2024年8月20日

西藏赫瑞实业有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏赫瑞
建筑工程有限公司”，现声明原公司公章（编号：54019510003854）、财务专
用章（编号：54019510003855）丢失，声明作废。

特此声明
西藏赫瑞建筑工程有限公司

2024年8月20日

西藏鑫超实业有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏国超
建筑工程有限公司”，现声明原公司公章（编号：54010210043830），财务专
用章（编号：54010210043831）丢失，声明作废。

特此声明
西藏国超建筑工程有限公司

2024年8月20日

西藏佳靖建筑机械租赁有限公司经研究决定，已将公司法定代表人
由“ 杨 小 静 ”变 更 为“ 杨 勇 林 ”，现 声 明 公 司 原 法 人 章（编 号 ：
54010110049953）作废。

特此声明
西藏佳靖建筑机械租赁有限公司

2024年8月20日

西藏晖泽商贸有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏辉之
泽商贸有限公司”，现声明原公司公章（编号：54019510033516），财务专用
章（编号：54019510033518）作废。

特此声明
西藏辉之泽商贸有限公司

2024年8月20日

西藏未然贸易有限公司不慎，将公司公章丢失，声明作废。

特此声明

西藏未然贸易有限公司

2024年8月20日

拉萨伊兰特物流有限公司不慎，将公司公章（编号：5401010106585）

丢失，声明作废。

特此声明

拉萨伊兰特物流有限公司

2024年8月20日

西藏哲顺劳务有限公司不慎，将公司公章（编号：54010110084219）丢

失，声明作废。

特此声明

西藏哲顺劳务有限公司

2024年8月20日

拉萨豫丰汽车租赁信息服务有限公司不慎，将公司公章（编号：

5401025003853）丢失，声明作废。

特此声明

拉萨豫丰汽车租赁信息服务有限公司

2024年8月20日

西藏然觉民族手工艺品有限公司不慎，将公司营业执照正、副本（注
册号：5400002002432），组织机构代码证正、副本，税务登记证正、副本
及公司公章丢失，声明作废。

特此声明
西藏然觉民族手工艺品有限公司

2024年8月20日

拉萨富遵商贸有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“吴银

华”变更为“扎西顿珠”。

特此公告

拉萨富遵商贸有限公司

2024年8月20日

西藏合并商贸有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“李洺”

变更为“白玛”。

特此公告

西藏合并商贸有限公司

2024年8月20日

拉萨市齐通供应链有限公司不慎，将公司财务专用章（编号：

54010110083171）丢失，声明作废。

特此声明

拉萨市齐通供应链有限公司

2024年8月20日

●次仁旺姆不慎，将根丹桑姆的出生医学证明（编号：

U540031616）丢失，声明作废。

●边巴旺姆不慎，将云丹贡仓的出生医学证明（编号：

T540031370）丢失，声明作废。

西藏雅洋酒店管理服务有限责任公司经研究决定，已将公司法定代
表人由“成廷伟”变更为“边琼”，现声明公司原法人章（编号：
54010210086096）丢失，声明作废。

特此声明
西藏雅洋酒店管理服务有限责任公司

2024年8月20日

西藏精泓科技发展有限公司不慎，将公司财务专用章（编号：

54010110022431）丢失，声明作废。

特此声明

西藏精泓科技发展有限公司

2024年8月20日
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